20 Sed et aliam, inquit, ostendit rex dexteritatem  
 suam, in hac re: ut nihil nisi  
 Thomista credi possit. Si, inquit, Lutherus tam rigide captat verba  
 scripturae, dicet et Christum esse panem triticeum in caelo, dum dicit,  
 Ego sum panis, qui de caelo descendi. Item naturalem vitem, ubi  
 25 dicit, Ego sum vitis vera. Dixi ante, nihil  
 crassius et insulsius esse sub sole natum,  
 Thomisticis monstris. Quis enim puerorum hunc delirum regem non  
 rideat? Non est in ipso sensus aut vigilia, ut videat, quid intersit  
 inter sua somnia et haec verba Christi. Ipsa enim consequentia  
 30 verborum, absurditas rerum, pugnancia intelligentiarum, tum ipsiusmet  
 interpretatio, cogunt eum de pane spirituali loqui, sicut dicit,  
 Verba mea spiritus sunt et vita. quorum  
 nihil est in verbo Pauli, de pane sacramenti  
 loquentis. Immo omnia urgent  
 35 Paulum de pane triticeo intellegi.

ECCE lector, aliam dexteritatem Lutheri: et talem, ut nihil nisi  
 potista credi possit: neque quicquam sub sole natum est, crassius et  
 insulsius potisticis monstris. Nam quum ebrius ante balbutisset verba  
 scripturae, non nisi in proprio et grammatico sensu sumenda: rex  
 5 eius insignem stultitiam elusit: quod ex eo sequeretur, Christum esse  
 panem triticeum in caelo, et vitem onustam uvis: et sanctos olim  
 epulatuos et bibituos in regno dei. Nunc Dominus Lutherus aegre  
 ferens, stultitiam suam sic attackam: ridet valde iratus: et reverendus  
 pater pro sua reverentia, valde verniliter scurratur: postulans, ut  
 10 scurrilitas sua valeat pro solutione: quae alioqui per se tantum valet,  
 quantum culex. Nam quum ait, satis apertum esse ex circumstantiis,  
 quo pacto Christus accipi voluerit: quod ipse se panem vocavit, et  
 vitem. Ita rex probavit: quod Lutherus  
 15 dolet, et dissimulat, ex circumstantiis esse  
 perspicuum, quomodo Paulus accipiat panem in sacramento: quum  
 aperte declarat, ex illo pane factum esse Christi corpus: nisi non satis  
 declarat scriptura: quomodo accipiat virgae vocabulum in Exodo:  
 quum eam ante narrarit ex virga versa in colubrum. Nam ille coluber,  
 adhuc male ebrius potista: qui vigilans dormit: et dum omnia  
 20 distinguit, atque (ut ipsi videtur) acute discriminat: inguinis et  
 capitis, quae sint discrimina nescit.

Et miror, inquit, sapientissimum hunc  
 Thomistam: cur non et accidentia tran-  
 substantiet.

25 Et paulo post nebulo rursus irridet Ambrosium: deinde quaerit.

Quae necessitas perimendae substantiae et servandorum accidentium?